
Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/642/10
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu oraz w budżecie Gminy Stary Sącz na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gmin ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 art. 212 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., 
o finansach publicznych (DZ. U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Burmistrza Starego Sącza, Rada Miejska 
w Starym Sączu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 298.540,00 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.095.000,00 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 798.540,00 jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2) Zmiany wydatków bieżących z ust 1 obejmują: 

a) Zwiększenia planów wydatków bieżących o kwotę 798.540,00 w tym jednostek budżetowych o kwotę 
662.840,00 z tego: 

- zwiększenia planów wydatków związanych z realizacją wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
o kwotę 31.840,00 zł 

- zwiększenia planów wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
o kwotę 631.000 zł 

b) zwiększenia planów wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 28.000,00 zł 

c) zwiększenia planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 107.700,00 zł 

d) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 845.000,00 zł i zwiększa się wydatki 
majątkowe budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.395.000,00 zł jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zwiększa się planowane kwoty dotacji z budżetu gminy w 2010 roku o kwotę 73.000,00 zł jak w załączniku Nr 
5 do niniejszej uchwały. 

4) Dodaje się w limitach wydatków majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności w latach 2010 -2012 w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
Nr LV/598/10 z dnia 15.02.2010 roku pkt.1.4 jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Stary Sącz na rok 2010 wprowadza się zmiany wynikające z w/w 
załączników do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego . 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/642/10

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600 Transport i łączność 1.132.500,00 

Dochody bieżące w tym : 62.500,00 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych (2440)

62.500,00

Dochody majątkowe w tym 1.070.000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (6330)

1.070.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 
Dochody bieżące w tym : 2.000,00
Wpływy z różnych opłat (0690) 2.000,00

756 Dochody od osóbprawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10.000,00 

Dochody bieżące w tym 10.000,00
Podatek od czynności cywilno prawnych (0500) 5.000,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat ( 0910) 5.000,00

758 Różne rozliczenia 92.790,00 
 dochody bieżące w tym: 92.790,00
 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego (2920) 92.790,00

801 Oświata i wychowanie 40.000,00 
Dochody bieżące w tym : 40.000,00
Wpływy z różnych dochodów ( 0970) 40.000,00

852 Pomoc społeczna 12.700,00 
Dochody bieżące w tym : 12.700,00
Wpływy z różnych dochodów ( 0970) 5.000,00
Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (0960) 7.700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75.000,00 
Dochody bieżące w tym: 50.000,00
Wpływy z różnych dochodów ( 0970) 50.000,00
Dochody majątkowe w tym: 25.000,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych(6309)

25.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000,00 
Dochody bieżące w tym : 6.000,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących( 2710)

6.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 22.550,00 
Dochody bieżące w tym : 22.550,00
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących( 2710)

9.050,00

Wpływy z różnych dochodów ( 0970) 13.500,00
Ogółem 1.393.540,00 



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 2

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/642/10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600 Transport i łączność 500.000,00 1.132.500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 500.000,00
Wydatki majątkowe 
w tym:

500.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500.000,00
60017 Drogi wewnętrzne 62.500,00

Wydatki bieżące 
w tym

62.500,00

Wydatki jednostek budżetowych 62.500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62.500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.070.000,00
Wydatki majątkowe 
w tym:

1.070.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.070.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 300.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300.000,00
Wydatki majątkowe 
w tym:

300.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 523.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 15.000,00
Wydatki majątkowe 
w tym:

15.000,00 15.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000,00
Dotacje na zadania inwestycyjne 15.000,00

75406 Straż graniczna 8.000,00
Wydatki bieżące 
w tym:

8.000,00

Dotacje na zadania bieżące 8.000,00
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 500.000,00

Wydatki bieżące 
w tym:

500.000,00

Wydatki jednostek budżetowych 400.000,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400.000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100.000,00

801 Oświata i wychowanie 140.000,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 22.550,00

Wydatki bieżące 
w tym:

22.550,00

Wydatki jednostek budżetowych 22.550,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.550,00

80195 Pozostała działalność 117.450,00



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 2

Wydatki bieżące 
w tym:

117.450,00

Wydatki jednostek budżetowych 117.450,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117.450,00

852 Pomoc społeczna 7.700,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7.700,00

Wydatki bieżące 
w tym:

7.700,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.700,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56.840,00 

90095 Pozostała działalność 56.840,00
Wydatki bieżące 
w tym:

31.840,00

Wydatki jednostek budżetowych 31.840,00
W tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31.840,00
Wydatki majątkowe w tym: 25.000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 25.000,00
-Programy finansowane z udziałem śródków zagranicznych 25.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 356.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000,00 50.000,00

Wydatki bieżące 
w tym 

20.000,00

Dotacje na zadania bieżące 20.000,00
Wydatki majątkowe 30.000,00 30.000,00
W tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00
Dotacje na zadania inwestycyjne 30.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6.000,00
Wydatki bieżące 
w tym 

6.000,00

Wydatki jednostek budżetowych 6.000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00

92195 Pozostała działalność 300.000,00
Wydatki majątkowe 300.000,00
W tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00

926 Kultura fizyczna i sport 22.500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 22.500,00

Wydatki bieżące 
w tym 

22.500,00

Wydatki jednostek budżetowych 22.500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22.500,00

Ogółem 845.000,00 2.238.540,00 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/642/10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zmiany w budżecie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600 Transport i łączność 500.000,00 1.070.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 500.000,00
Inwestycje drogowe 500.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.070.000,00
Inwestycje drogowe 1.070.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 300.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300.000,00

Modernizacja obiektu Przedszkola przy ul. Podegrodzkiej na Oś Słonecznym w Starym 
Sączu

300.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25.000,00 

90095 Pozostała działalność 25.000,00
Budowa placu zabaw przy kompleksie sportowo- rekreacyjnym Sokół w Starym Sączu 25.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 300.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.000,00

Świetlica wiejska w Gaboniu 30.000,00
92195 Pozostała działalność 300.000,00

Starosądeckie Centrum Kultury i Sztuki „ Sokół” 300.000,00
Ogółem 845.000,00 1.395.000,00 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/642/10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zmiany w dotacjach udzielonych w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 2



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 3

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/642/10

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zmiany w Limitach wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnychi Funduszu spójności w latach 2010 –2012 



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 2



Id: FZCWB-BFQBQ-MCGVK-JXIUI-UJJWK. Podpisany Strona 3

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis


